Freedom of Information Act 2000
Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.

You asked:

For the past ten years, year on year, please provide the following data, (please specify whether the data is calendar or financial year):

How much has the council been spending on clearing up graffiti? (year on year for the past 10 etc)
Information prior to 2012/13 is not held. Therefore this letter acts as a refusal notice under section 17.1 of the Freedom of Information Act 2000 because, in accordance with section 1.1 of the Act, this information is not held by Leicester City Council.
	£188,422
	2017/18

	£192,927
	2016/17

	£215,968
	2015/16

	£238,837
	2014/15

	£245,725
	2013/14

	£224,647
	2012/13


How many cases of graffiti have been reported/recorded year on year, for the past 10 years?
Information prior to 201/16 is not held. Therefore this letter acts as a refusal notice under section 17.1 of the Freedom of Information Act 2000 because, in accordance with section 1.1 of the Act, this information is not held by Leicester City Council.
	Cases
	Tags
	Year

	1,879
	9,299
	2017/18

	1,857
	12,409
	2016/17

	2,144
	18,178
	2015/16


How many of these cases were reported/recorded as racist – year on year, for the past 10 years? 
Information is not recorded at this level.  Therefore this letter acts as a refusal notice under section 17.1 of the Freedom of Information Act 2000 because, in accordance with section 1.1 of the Act, this information is not held by Leicester City Council.

How many of these cases were reported/recorded as sexist – year on year, for the past 10 years? (Or are they recorded as hate crimes?) 

Information is not recorded at this level.  Therefore this letter acts as a refusal notice under section 17.1 of the Freedom of Information Act 2000 because, in accordance with section 1.1 of the Act, this information is not held by Leicester City Council.

How many times have places of worship been targeted – year on year, for the past 10 years?
Information is not recorded at this level.  Therefore this letter acts as a refusal notice under section 17.1 of the Freedom of Information Act 2000 because, in accordance with section 1.1 of the Act, this information is not held by Leicester City Council.

Are there any examples of places that have been repeatedly targeted? If so how many times in the time frame. 
Information is not recorded at this level.  Therefore this letter acts as a refusal notice under section 17.1 of the Freedom of Information Act 2000 because, in accordance with section 1.1 of the Act, this information is not held by Leicester City Council.

What are the most targeted type of places / spaces?

Information is not recorded at this level.  Therefore this letter acts as a refusal notice under section 17.1 of the Freedom of Information Act 2000 because, in accordance with section 1.1 of the Act, this information is not held by Leicester City Council.


You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 

Information Governance and Risk
Leicester City Council

Legal Services
4th Floor City Hall

115 Charles Street

Leicester  
LE1 1FZ
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 

